



محمود فاضلی

تحلیلگر مسائل بین الملل

انگلیس به‌عنوان دومین تأمین‌کننده سلاح اوکراین، در راستای سیاست‌های جنگ‌افروانه خود همچنان بر تداوم حمایت‌های مالی و نظامی از کی‌یف اصرار دارد و چشم‌انداز پایان درگیری را مهم‌تر از گذشته می‌کند. انگلیس از زمان آغاز درگیری‌های میان روسیه و اوکراین، علاوه بر ارسال کمک‌های تسلیحاتی و مالی به کی‌یف و اعمال تحریم‌های گسترده علیه روسیه، سربازان اوکراینی را نیز در خاک خود آموزش داده است. مؤسسه کیل که در حوزه اقتصاد جهانی فعالیت دارد و حمایت از کی‌یف را دنبال می‌کند، اعلام کرده لندن دومین تأمین‌کننده سلاح به اوکراین پس از واشنگتن است و تاکنون دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون پوند تجهیزات نظامی به این کشور ارسال کرده است. این کشور همچنین برای سربازان اوکراینی برنامه آموزشی تدارک دیده و قصد دارد تا هر ۱۲۰ روز، ۱۰ هزار سرباز آموزش دیده اوکراینی را آماده نبرد در خاک این کشور کند. انگلیس از ارائه بسته جدید حمایت نظامی از اوکراین که بخش بیشتر آن را مهمات توپخانه تشکیل می‌دهد، خبر داده است. ریشی سوناک، نخست‌وزیر این کشور، در ملاقات با وزیران کشورهای اروپای شمالی و هلند، در چارچوب «نیروهای متحد»، درباره اقدامات برای

مقابله با تجاوز روسیه در منطقه گفت‌وگو کرد و از آنها افزایش حمایت‌ها از اوکراین در سبانه جاری و حفظ این حمایت‌ها را خواستار شد. بریتانیا در کنار این فراخوان، از تحویل صدها هزار عدد مهمات توپخانه به اوکراین در سال آینده در چارچوب قراردادی به ارزش ۲۵۰ میلیون پوند که تأمین دائمی بسیار مهم توپخانه‌ای برای اوکراین را تضمین می‌کند، خبر داد. نخست‌وزیر بریتانیا خطاب به رهبران شرکت‌کننده در نشست کشورهای عضو نیروی‌های اعزامی مشترک که در لتونی برگزار شد، از کشورهای غربی خواست تسلیحات بیشتری به اوکراین ارائه کنند. به اعتقاد او، ناتو باید کمک‌های نظامی بیشتری از جمله سامانه‌های ضدهوایی، توپخانه و تجهیزات زرهی تکمیلی به اوکراین ارائه کند. او تأکید دارد: ما باید به‌روشنی بدانیم که هرگونه خواسته یک‌جانبه برای آتش‌بس از سوی روسیه کاملا غیرعقلانی است. روسیه از چنین آتش‌بسی برای تجدید قوا و تقویت نیروهای خود استفاده خواهد کرد و تا زمانی که روسیه مناطق اشغالی را ترک نکند، هرگونه مذاکره واقعی نمی‌تواند و نباید انجام شود. ائتلاف نظامی باید بر تمرکز برای «کاهش توانایی‌های روسیه برای تجدید قوا و تجدید منابع» ادامه دهد. این شامل تحقیق

در زمینه زنجیره‌های تأمین و محروم‌کردن این کشور از حمایت‌های بین‌المللی، به‌ویژه انتقاد قاطعانه از ایران به دلیل تحویل پهپاد به مسکو است. انگلیس متعهد شده که در سال آینده هم کمک ۲.۸ میلیارد دلاری امسال خود را حفظ کرده یا حتی افزایش دهد. به باور انگلیس، اعضای نیروی خارجی مشترک (انگلیس، دانمارک، فنلاند، استونی، ایسلند، لتونی، لیتوانی، هلند، سوئد و نروژ) می‌توانند پس از پایان جنگ اوکراین، به این کشور در تحقق تضمین‌های امنیتی کمک کنند. ما و متحدانمان در اروپا بار دیگر در اهتمام خود برای برقراری صلح در این قاره ثابت‌قدم می‌مانیم. در راه برقراری صلح باید به ادامه حمایت از اوکراین ادامه دهیم. علاوه بر این، او از غرب می‌خواهد فشار تحریم‌های خود بر روسیه را افزایش دهد تا توان اقتصادی این کشور کاهش یابد. انگلیس تاکنون تحریم‌های گسترده‌ای را علیه مسکو اعمال و میلیاردها دلار تسلیحات و تجهیزات نظامی به کی‌یف ارسال کرده است. کمک‌های نظامی جدید انگلیس به اوکراین، صدها هزار گلوله و مهمات توپخانه‌ای را در یک قرارداد ۲۵۰ میلیون پوندی شامل می‌شود که بخشی از یک بسته کمکی نظامی است. این بسته در حال حاضر سامانه‌های موشکی و ضدهوایی

# مسلمان قطری و مسلمان طالبانی



لطفعلی بخشی

امروزه بیش از ۵۰ کشور با اکثریت مسلمان در جهان وجود دارد و علاوه بر آن، تقریبا در همه کشورهای غیرمسلمان جهان، گروه‌های عظیمی از مسلمانان، به‌عنوان شهروند یا مهاجر کار و زندگی می‌کنند که مناسک دینی خود را دارند و در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی فعال هستند. به عبارت دیگر امروزه جهان شاهد حضور گسترده مسلمانان با ملیت‌های مختلف در کشورهای گوناگون است. از جمله در بسیاری کشورهای غربی، مسلمانان زیادی زندگی می‌کنند که در بین آنان از مسلمان تکفیری تا شهردار یکی از بزرگ‌ترین شهرهای جهان، لندن و بهترین و ثروتمندترین ورزشکاران مسلمان جهان حضور دارند. این رویه نشان می‌دهد که مردم بسیاری کشورهای غیرمسلمان جهان، با زندگی در کنار مسلمانان اهل صلح و زندگی، مشکلی ندارند و با پیشرفت آنان در زمینه‌های مختلف امور اجتماعی و سیاسی همراه هستند.

امروزه جهان شاهد تنوع زیاد روش‌های زندگی در کشورها و جوامع مسلمان است و به نظر می‌رسد که روش و منش زندگی مسلمانان، بیشتر از سایر مذاهب، در مرکز توجه جهانیان قرار گرفته

**ادامه از صفحه اول**

# لایحه‌ای در غیاب روزنامه‌نگاران

احتمالا خواهند گفت در جلسه‌های مربوط به تدوین طرح، کسانی از روزنامه‌نگاران و متخصصان رشته‌های مرتبط نیز دعوت شده بودند. اما تجربه نشان داده است در این قبیل موارد، کسانی به‌عنوان کارشناس به جلسه‌ها دعوت می‌شوند که با مدیران مربوطه و جهت‌گیری آنها همسو و تقریبا هم‌رای باشند. برای سنجش میزان تعهد مقررات قانونی به آزادی، امنیت و استقلال روزنامه‌نگاران و رسانه‌ها، شاخص‌های متعددی وجود دارد که به هشت مورد آنها اشاره می‌کنم:

۱- حق آزادی انتشار: اصرار بر نظام صدور مجوز برای رسانه‌ها که در قانون فعلی نیز وجود دارد، تحدیدکننده آزادی مطبوعات است. نظام صدور مجوز تقریبا منسوخ است. فعالیت رسانه‌ای باید مبتنی بر نظام ثبتی یا اعلامی باشد نه صدور پروانه.

۲- حق استمرار انتشار: سایه توقیف و لغو امتیاز بر سر مطبوعات و خبرنگاری‌ها همچنان سنگینی می‌کند. هر نشریه یا خبرنگاری را به سادگی می‌توانند توقیف یا لغو امتیاز کنند. هر مقرراتی که امکان توقیف یا لغو امتیاز را محفوظ نگه دارد، ناقض حقوق رسانه است.

صنفی: روزنامه‌نگاری نیلای به مجوز ندارد. تعیین مجوز برای روزنامه‌نگاری به‌منزله تلاش برای دولتی کردن روزنامه‌نگاری و جلوگیری از استقلال آن است.

۷- استقلال نهاد صنفی روزنامه‌نگاری: گسترش مداخله دولت در نهاد صنفی روزنامه‌نگاری، از قبیل حضور نمایندگان بخش‌های دولتی در ارکان نهاد صنفی، به‌عنوان دولتی‌کردن صنف روزنامه‌نگاری و مغایر با حقوق و آزادی رسانه و روزنامه‌نگار است.

۸- حق دادرسی عادلانه: حدود ۳۰ سال پیش که بعد از ۹۰ سال نخستین هیئت منصفه رسیدگی به جرائم مطبوعاتی در ایران تشکیل شد، همین نظام تعیین هیئت منصفه، منتقم و مؤثر بود اما این نظام تعیین هیئت منصفه، به شکلی است که قاصر به بازتاب افکار عمومی نیست و عمدتا مبتنی بر اراده و خواست نهادهای حکومتی است. در رسیدگی به جرائم مطبوعاتی، دادرسی عادلانه موکول به حضور هیئت منصفه‌ای است که واقعا بیانگر افکار عمومی در دادگاه‌ها باشد، نه هیئت منصفه منتخب دستگاه‌های حکومتی.

اگرچه مشکلات و مصلب‌آموز رسانه‌ها و

برانگیختند. بیش از شش هفته همه جهانیان در صفحه تلویزیون پیشرفت‌های عظیم و مدیریت پیشرفته مسلمانان قطری را به نظاره نشستند. ترکیب جادوی فوتبال، تصویر زیبای تلوزیون و مدیریت هوشمندانه قطری، برای ما‌ها جهانیان را در پیای تلوزیون‌ها میخکوب کرد. به‌خصوص که ارقام درشت سود اقتصادی قطر از بزرگاری این بازی‌ها، نشان از عقل اقتصادی آنان داشت. استقبال از روش قطر در بین جهانیان، دیدگاه مثبت بیشتری را برای مسلمانان و اعراب و در بین کشورهای عرب روحیه جدیدی ایجاد کرد. هنوز جهان در حال‌وهوای احترام و تحسین کشور قطر و دستاوردهای آن و لذت‌بردن از فوتبال ناب است و از این طریق کشور کوچک قطر در جهان شهره شد و با سرمایه‌گذاری‌هایی هنگفت در زیرساخت‌ها، درآمد کلانی را از طریق توریسم، متمدنانه‌ترین راه کسب درآمد، برای کشور خود محقق کرد.

برگزاری موفقیت‌آمیز جام جهانی فوتبال در قطر، به مرور در حال کم‌رنگ‌کردن اخبار بد درباره مسلمانان تکفیری بود که متأسفانه ناگهان خیر دیگری درباره کشور مسلمان دیگری، تیتز اول اخبار جهان را اشغال کرد. در میان بهت و حیرت جهانیان، طالبان تحصیل زنان و دختران را در دانشگاه‌ها ممنوع اعلام کرد!

هرچند تنوع رفتارهای مسلمانان بیش از این دو نوع است اما این دو نوع رفتار به‌عنوان دو نهایت، در رسانه‌ها، قاب تلویزیون و شبکه‌های اجتماعی مورد قضاوت مردم جهان قرار می‌گیرد. امروزه مردم و رسانه‌های جهان به‌دقت رفتار کشورهای مسلمان را زیر نظر دارند. هر کشوری متعاض، روش و جهان‌بینی خود را با رفتار و کردار و گفتار به جهانیان عرضه می‌دارد و مردم جهان را به قضاوت می‌خواند. نمی‌توان به افکار عمومی جهان بی‌اعتنا بود و مردم جهان فضات این صحنه گسترده هستند. فاعثرو یا اولی الابصار.

روزنامه‌نگاران ایران فراتر از قانون است، اگرچه همین قوانین موجود نیز در حق روزنامه‌نگاران و رسانه‌ها به‌درستی اجرا نمی‌شوند مگر وقتی که پای توقیف و لغو امتیاز در میان باشد. اگرچه مرجعیت رسانه‌های رسانه‌های داخلی به پایین‌ترین حد ممکن رسیده است، اگرچه انتظار نمی‌رود در آنچه آقای وزیر ارشاد از آن به‌عنوان لایحه جامع روزنامه‌نگاری یاد کرده است اصلا توجهی به واقعیت‌های فضای گردش اطلاعات در یران و حقوق و آزادی‌های رسانه‌ها کرده باشد و… با این همه، کار درست آن است که دولت به روزنامه‌نگاران بی‌اعتنایی نکند، آنها را نامحرم نداند و پیش از تقدیم این لایحه به مجلس، آن را منتشر کرده و در عرصه عمومی در معرض نقد و بررسی نهادهای صنفی مانند انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران، روزنامه‌نگاران، متخصصان ارتباطات و حقوق‌دانان قرار دهد.



فرمان قتل

<b>سند کمبانی موتورسیکلت مربوط به شرکت دینوموتور با مشخصات ذیل مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد:</b>
<b>موتور سیکلت نیونپارد ۲۴۹</b> رنگ قرمز مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک <b>۱۳۶/۹۶۴۴۳</b> با شماره موتور ۰۰۰۱۹۴ و شماره شاسی ۰۰۰۶۴
<b>موتور سیکلت دینو رنگ بنفش مدل ۱۳۹۵</b> به شماره پلاک <b>۱۳۱/۴۴۳۱۲</b> با شماره موتور ۶۹۶۷۲۶ و شماره شاسی ۹۵۰۷۶۰۰
<b>موتور سیکلت کاران ۱۲۵</b> رنگ نارنجی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک <b>۱۳۷/۷۴۵۴۷</b> با شماره موتور ۷۲۶۰۰۷ و شماره شاسی ۰۲۵۹۵

<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب اعظم جنبری فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۹۹۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی شهریار با شماره ۴۳۰۰۰۰۴۳۸۱۸۹۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به داشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار به نشانی شهریار بالاتراز شهرک فردوسیہ ارسال نماید.</b>
---

<b>کارت ماشین ، کارت سوخت و بیمه نامه خودروو راناTU5</b> رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک <b>ایران ۶۶_۹۵۴</b> س <b>۹۶</b> و شماره موتور <b>163B0064919</b> و شماره شاسی <b>NAAU01FE4ET054149</b> به نام <b>محمود پیرامی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--

**رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ کرمان**

**رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ کرمان**

را نیز شامل می‌شود. انگلیس تحویل موشک‌های نقطه‌زن بریمستون ۲ به اوکراین را در چارچوب بخشی از کمک‌های نظامی خود مورد تأیید قرار داد. به‌عنوان بخشی از بسته کمکی انگلیس به نیروهای مسلح اوکراین، موشک‌های نقطه‌زن بریمستون ۲ تحویل داده شده‌اند؛ این کمک‌ها نقش مهمی در بازدارندگی حمله روسیه ایفا کرده‌اند. لندن که در ارائه کمک‌های دفاعی اروپا به اوکراین ازجمله ارسال سامانه‌های موشکی پرتاب چندگانه و اخیرا ۱۲۵ توپ ضدهوایی پیشرو است، از فوریه سال جاری بیش از صد هزار گلوله مهمات تهیه کرده که مستقیما به عملیات موفقیت‌آمیز برای بازپس‌گیری اراضی در اوکراین مربوط می‌شود. نخست‌وزیر بریتانیا قرار است جزئیات بسته جدید کمک نظامی به اوکراین را برای تقویت ضدحمله خود علیه روسیه اعلام کند. این بسته شامل «صدها هزار گلوله توپ» بوده و هدف آن تضمین «جریان ثابت مهمات توپخانه‌ای حیاتی به اوکراین در طول سال ۲۰۲۳ است». کمک‌های کشورهای غربی به اوکراین درحالی است که کرملین بارها تأکید کرده است انتقال سلاح کشورهای غربی به اوکراین، تنها به تأخیر در مذاکره و دستیابی طرفین به راه‌حلی برای ادامه بحران اوکراین می‌انجامد.

### معرفی کتاب

### نوری بر تاریکخانه جنایت‌ها در روسیه

تعداد چهره‌های سیاسی برجسته، روزنامه‌نگاران و مخالفانی که در روسیه تحت رهبری ولادیمیر پوتین کشته شده‌اند، یک سؤال اساسی ایجاد می‌کند: آیا این جنایات رخ داده‌اند، زیرا پوتین محیطی مساعد برای خشونت ایجاد کرده اما ممکن است شخصا در این خشونت‌ها دخالت نداشته باشد؟ یا انگیزه‌های سیاسی حکومت پوتین برای ارتکاب این قتل‌ها و تعدد شواهد، حاکی از مشارکت مستقیم پوتین در این جنایت‌هاست؟ «ایمی نایت» در کتاب «فرمان قتل» به این سؤالات پاسخی روشن و البته هولناک می‌دهد. این کتاب به بررسی مفصل دراماتیک‌ترین موارد قتل در روسیه می‌پردازد که با «گالینا استاروویتنوا»، یک سیاست‌مدار لیبرال، در سال ۱۹۹۸ آغاز و شامل بسیاری از موارد دیگر از جمله قتل الکساندر لیویننکو، افسر سابق اطلاعات و بوریس نمتسوف، سیاست‌مدار مخالف حکومت پوتین می‌شود. امی نایت در هرکدام از پرونده‌هایی که بررسی می‌کند، به شرح جزئیات وقایع منتهی به قتل می‌پردازد، شواهد موجود را ارائه می‌دهد و روند دستگیری‌ها و محاکمه‌های بعدی را تشریح می‌کند. در هر مورد، نه نایت و نه نزدیکان قربانی از حکم صادرشده از سوی دادگاه‌های زیر نظر حکومت روسیه راضی نیستند.همان‌طور که نایت تشخیص می‌دهد، شواهد موجود در پرونده‌ها، به استثنای پرونده لیویننکو، عمدتا غیرمستقیم هستند. اما ارزش کتاب در این است که نایت به اندازه کافی شواهد و جزئیات را فراهم می‌کند تا خوانندگان را به سمت فرد پشت پرده این جنایت‌ها هدایت کند. ایمی نایت در کتاب «فرمان قتل» ابتدا و پس از پیشگفتاری در توضیح آنچه در این کتاب به آن پرداخته است،

تاریخچه‌ای از همدستی جنایت و سیاست در روسیه به دست می‌دهد و رد جنایت‌های سیاسی در این کشور را تا گذشته دور تاریخ روسیه پی می‌گیرد. نایت در این بخش از کتاب «فرمان قتل» گزارشی از قتل‌های سیاسی در روسیه تزاری و روسیه شوروی ارائه می‌دهد و بعد به روسیه بعد از کمونیسم می‌رسد. بعد از تاریخچه قتل سیاسی در روسیه و بررسی پیشینه و ریشه رابطه جنایت و سیاست در این کشور، گزارشی از سیستم و چگونگی حکومت در روسیه دوران پوتین ارائه می‌شود و سخن از قتل‌های سیاسی دوران پوتین به میان می‌آید. نایت در فصل‌های بعدی کتاب «فرمان قتل»، به موارد مختلف قتل سیاسی در روسیه تحت حاکمیت ولادیمیر پوتین می‌پردازد و در پایان از سیاستی که به عقیده او آمریکا و اروپا باید در قبال روسیه اتخاذ کنند، سخن می‌گوید. ایمی نایت در کتاب «فرمان قتل» راهی به هزارتوی کرملین امروز می‌گشاید تا نشان دهد ولادیمیر پوتین چگونه، آن‌گونه که نایت بر اساس شواهدی که دارد اثبات می‌کند، به کمک دستگاه پلیسی و امنیتی‌اش به شیوه مخالفان خود می‌پردازد. کتاب «فرمان قتل»، کتابی است درباره چگونگی بخشی از سازوکار سرکوب در روسیه و حذف کار سرویس‌های امنیتی در این کشور در برخورد با مخالفان حکومت. نایت

در کتاب «فرمان قتل» از روزنامه‌نگاران و فعالان سیاسی و سیاست‌مداران دموکراسی‌خواه منتقد و مخالف پوتین که معتقد است به فرمان کرملین و با توطئه دستگاه امنیتی پوتین به قتل رسیده‌اند و نیز از قتل‌های دیگری که آنها را مرتبط با کرملین می‌داند، می‌نویسد و دلایلی در اثبات اینکه پوتین و دستگاه امنیتی‌اش در این قتل‌ها دست داشته‌اند، ارائه می‌دهد. نایت همچنین در کتاب «فرمان قتل»، آمریکا و متحدان اروپایی‌اش را بابت سکوت در قبال قتل‌های سیاسی در روسیه دوران پوتین و نادیده‌گرفتن این قتل‌ها مورد انتقاد قرار می‌دهد. کتاب «فرمان قتل» از پیشگفتار، ۱۳ فصل و یک مؤخره تشکیل شده است. فصل‌های ۱۳اگانه کتاب «فرمان قتل» عبارت‌اند از: «پنهان کردن خشونت، سنتی کرملینی»، «نظام چگونه کار می‌کند: پوتین و سرویس‌های امنیتی‌اش»، «گالینا استاروویتنوا: اولین قربانی پوتین؟»، «وحشت در روسیه: سپتامبر ۱۹۹۹»، «ساکت‌کردن منتقدان»، «قتل به سبک مافیای در مسکو؛ کوزلف و پولینتوکوفسکیا»، «ماجراجی لیویننکو»، «سسومیت»، «ادامه ترک‌تازی علیه چالشگران کرملین»، «بوریس برونوفسکی: خودکشی یا قتل؟»، «همب‌گذاری‌های ماراتن بوستون: ردپای روسیه»، «دموکراتی دیگر قربانی می‌شود: قتل نمتسف و پیامدهایش» و «قدیروف، پوتین و قدرت در کرملین»، «ایمی دبلیو. نایت» متولد ۱۹۴۶، مورخ آمریکایی است. پژوهش‌های تاریخی نایت بر روسیه و اتحاد جماهیر شوروی متمرکز بوده و «نیویورک تایمز» او را برجسته‌ترین محقق غرب درباره کتاب توصیف کرده است. ایمی نایت دارای دکترای سیاست روسیه از دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی لندن بوده و تدریس در دانشگاه‌های جان هاپکینز، جورج واشنگتن و کارلتون و نیز همکاری را کتابخانه کنگره ملی، به‌عنوان متخصص در موضوعات مربوط به روسیه و شوروی را در کارنامه کاری خود دارد. از دیگر آثار ایمی نایت می‌توان به کتاب‌های «ریبا: دستیار اول استالین»، «کاکب: پلیس و

سیاست در اتحاد جماهیر شوروی» و «جاسوسان بی‌شنل: جان‌فشانان کاکب» اشاره کرد. کتاب «فرمان قتل: قتل‌های سیاسی در روسیه امروز» که نخستین بار در سال ۲۰۱۷ منتشر شده، با ترجمه زینب کاظم‌خواه در بنگاه ترجمه و نشر کتاب پارسه منتشر شده است.

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۹۶۳۰/۰۷۸۵۰۰۱۶۰۳۱۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی آقای ماشاله زارع فوسکی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۲۹۹۳۱۷۴۲۶۶ صادره کرمان فرزند اکبر در شناسنگ یکباب مغازه به مساحت ۱۸ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۷۸ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید دستغیب نبش کوچه ۱۹ خریداری از مالک رسمی آقای باقر مقتدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>م الف ۱۴۱۶۰۰</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۴</p> <p><b>محمودمهدی زاده</b></p> <p><b>رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴کرمان</b></p>
--